ctijusquc dignitatem el statum Ecclesiae honor ci

debitiis inipcndatur, et cum salute populi fvatribtis
. nostvis pvovida sollicitudine deferalur. Hac siqui-
dem consideratione, venerabilis in Christo fraler

Henvicc patriarcba, inclinati juslis postulationibus
tuis gratum impartimur assensum ; et tam devo-
tioni tiiSD,«iiiam hbnbri et utilitati Graden. Eccle-

'jsigBj.cu,i, Deo auctore, praeesse dignosceris, deferre

voleiiles, tibi et successoribus itiis auclorilate apo-
stolica duximus concedendum, ut iri Conslantino-

politana urjbe, et in aliis civilatibus, in Constanti-

A nopolitano duntaxat imperio, constitutis, in quibus
Veneti plures habent ecclesias, ubi videlicet eorum

multitudo consuevit assidue convenire, liceat vobis

cpiscopuni ordinare, et absque alicujus contradi-

ctione niurius ei consecrationis impendere. Ut igi-
lur haec nostra concessio perpetuis temporibus iu-

violabiliter observetur, eam auctorilalis, nostrae

prsssidio roboramus, et praesentis scripti patrociiiio
communimus. Statuentes ut nulli omnino hominum

liceat hanc paginam nostraj coricessionis et confir-

n:alionis infringere, etc. Si quis igitur, etc. Cunctis

autem seryantibus, etc. Anien, amen, amen.

Ego Adrianus catholicae Ecclesiae episcopus.

Ego Vmarus Tusculanus episcopus.

Ego Cinlhius Porluensis et S. Rufinseepisc.

Ego Guido presb. cardinalis S. Chrysogoni.

Ego.Ubaldus presb. card. liU S. Praxedis

Ego Manfredus presb. card. S. Sabinae.

Ego Julius presb. card. tit. S, Marcelli.

Ego Ubaldus presb. card. tit, S, Crucis in Jeru-

:salem. •"'••

^go Octavianus presb. card. tit. S. Caeciliae
->' Ego Joannes presb. card. SS. Joah; et Pauli lit.

Pariimachii.;

Egb Jbaniies presb. card.tit. SS. Sylvestri et

Mavlini.

Ego Oddo diac. card. S. Geofgii ad Veluni Aur.

Egp Guido diac. card. S. Mariaeln Aqiiifo.
Ego Hyacinthus diac. card S. Mariae in Cosme-

C m-

Daturi) Laterahij per marium Rolandi, sanctse

Romanse Ecclesiaepfesb. card. et caneellarii, Idib.

v, Incafn. Domiri. anrio 1157, poutif. vero D.

Adriarii papac IV anno m.

CXXXIX.

Episcopis, dttd, populo: Veneliarum Henricum pa-
triarcham Gradensem commendat, Nuntial eidem,
ab drchitpiscopo 1aderlino promissam obedientiam
esse.

(Laterani, Jun. 13.)

rj*id.,cbl. 825.]
ADRIANUSepiscopus, servus, servorum Dei, vene-

rabilibus fratribus episcopis et dilectis filiis, maje-
stati ducis,|et universo populo Venetiarum, salutem

D et apostolicani benedictionem.

Venerabilem fralrem nostrum Henricum Graden-

sem patriarcham, sicut euni, quem verainDomino

affectione diligimus, el sincerae charitatis brachiis

ariiplectimur, ad sedem apostolicam venientem ea,

qua decuit benignilate recepimus, et honoreni ei

debilum impendeiites, ipsum in poslulationibus suis,
tum pro susehoiiestate ac probitate personae, et pro
commisso sibi dignitatis officio, tuni pro eb qtiod
vos et civitatem vestram, sicut nobilem et fambsam

tliligimtis, et inlendimus honorare qtiibus modis

secundum Deurii potuimus, curavimus exaudire.

Quem ad vos, tanquam ad speciales et devbtos fi-

lios, cum aposlolicce sedis benedictione, et nostra?

graliaeplenitudine principaliter remittentes; univer
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sitali veslrse ipsum attentitis commendamus, per i

apostolica vobis scripta mandanles, quatenus etim
honorifice recipialis, honeste tractetis, et ei tan-

quam spirituali principi et animarum vestrarum
rectori debitam in omnibus obedientiam et reveren-
tiam impendatis. Ad haec discretioni vestrse pra>
senlium significalione yolumus innolescat, quod
frater noster Jadrensis arcbiepiscopus in nosira el
fratrum nostrorum -praesenlia, memorato fratri no-
slro patriarchae ejusque successoribus, obedientiam,
lanquam pvimati suo sppnlanea ypluniate promisit,
et nos promissionem ipsam in publicum fecimus

redigi instruiiientura. Vos autem sicut viri strenui
el famosi ad dilatandos lerminos Gradensis Ecclc-
siae matris vestrae pmnibus modis laborctis, atque
ad ejus augmenlum efiicaciler sludeatis. Nos enim

lemporis opporlunitate accepta, eamdem Ecclesiam,

quibus modis cum Deo polerimus, curahimus hono-

rare, atque exaltationi et utilitali ipsius atlentius

providere.
Dalum Lat., Idib. Junii, anno m.

CXL.

Bodulpho priori Camaldulensi ejnsque successoribus' asserit monasteriumPrataliensea Jeronymo episco-
po Arelino donatum.

(Laterani, Jun. 15.)

[ MITARELLI, Ann. Camal., III, Append., 496. ]
ADRIANUSepiscopus, servus servorum Dei, dile-;

ctis filiis RODULPHOpriori Camaldulensi, eju.sque
fratribus, tam praesentibus quam futuris, regula-
rem vilam professis, in perpetuum.

Quolies illud a nobis petitur, quod reUgioni et.
bonestati cpnvenire dignoscitur, animo nos decet
libenti concedere , et pelentium desideriis congru-.
um imperliri suffragium. Petivislis a nbbis, dilecli
in Domiso filii, ut donalionem monaslcvii de Pra-
lalia et concessipnem vobis et per yos Ecclesise Ca-
maldulensi a venerabili fratre nostro Jeronymo Are-
tino episcopo vobis canonice factam, aucloritale.

aposlolica muniremus, nos verp ex ejusdem fralris,